2025年２月14日

各位

上場会社名   ロイヤルホールディングス株式会社

代表者     代表取締役社長     阿部 正孝

（コード番号  8179）

問合せ先責任者 財務企画部ＩＲ担当部長 鈴木 唯士

（ＴＥＬ  03-5707-8873）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2024年12月期（通期）の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．2024年12月期（通期）個別業績と前期実績値との差異について
（2024年１月１日～2024年12月31日）

（単位：百万円）

営業収入 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当たり

当期純利益

前期（2023年12月期）

実績（ Ａ ）
5,359 536 693 1,736

円 銭

30.10

当期（2024年12月期）

実績（ Ｂ ）
6,004 △14 95 3,129

円 銭

63.57

増減額（Ｂ－Ａ） 644 △550 △598 1,392

増減率(%) 12.0 - △86.2 80.2

２．差異が生じた理由
当期におきましては、連結子会社からの受取配当金やロイヤリティ収入の増加などにより、前期に比べ、営業収入

が増加したものの、人件費や業務委託費などの販売費及び一般管理費が増加したことにより、営業利益、経常利益が

それぞれ減少いたしました、また、前期において関係会社株式評価損が計上されていたことから当期純利益が増加い

たしました。

以上